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Rada Miejska w Białaczowie 

Radni-Sesja 

BRM.0002.8.2024 

 

Protokół Nr VI/6/2024 

VI Sesja w dniu 21 sierpnia 2024 pod przewodnictwem Radnego Waldemara 

Świtkowskiego – Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Białaczowie (sala konferencyjna), ul. Piotrkowska 12, 26-

307 Białaczów 

Obrady rozpoczęto 21 sierpnia 2024 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 11:09 tego samego dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych 

Obecni: 

1. Marcin Bąk 

2. Dominik  Bożek 

3. Stanisław Józwik 

4. Artur Kołodziejczyk 

5. Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

6. Włodzimierz Kupis 

7. Lidia Nowak 

8. Marzanna Paduszyńska 

9. Marcin Pawłowski 

10. Zdzisław Prusek 

11. Ewa Skalska 

12. Piotr Szymczyk 

13. Waldemar Świtkowski 

14. Bartłomiej Taczykowski 

15. Zbigniew Trębarczyk 
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1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej W. Świtkowski – otworzył VI Sesję Rady Miejskiej w 

Białaczowie.  Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący stwierdził, iż Rada Miejska 

w Białaczowie władna jest do podejmowania decyzji – obecnych 15 radnych.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania przez Radną wybraną w ponownych wyborach w dniu 21 

lipca 2024 roku. 

4. Przyjęcie protokołu z IV i V Sesji Rady Miejskiej. 

5. Informacja Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami. 

6. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

7. Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie  powołania Komisji Rolnictwa                                   

i Gospodarki Gruntami Rady Miejskiej w Białaczowie. 

8. Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie  powołania Komisji Kultury, Oświaty                     

i Zdrowia Rady Miejskiej w Białaczowie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia protestu wyborczego mieszkańców 

Parczowa przeciwko ważności wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 

przeprowadzonych w dniu 22.06.2024 r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie  poboru podatków: rolnego, leśnego i od 

nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie  przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego zadania 

zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 3116E. 

12. Podjęcie uchylającej uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na 

Fundusz Wsparcia Policji.  



 

 

3 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Białaczów na lata 2024 – 2035. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na 

rok 2024. 

15. Zapytania i wolne wnioski. 

16. Zamknięcie obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie.         

   

3. Złożenie ślubowania przez Radną wybraną w ponownych wyborach w dniu 21 lipca 2024 

roku. 

Na wstępie poproszona przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Pani Aleksandra Stańczyk Z-ca 

Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Białaczowie wręczyła Pani Elżbiecie 

Krajewskiej-Al-Khouri wybranej w ponownych wyborach w dniu 21 lipca 2024 r., zaświadczenia 

o wyborze na Radą Gminy Białaczów. 

Przewodniczący Rady Waldemar Świtkowski - poinformował, że zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym radni przed przystąpieniem do wykonywania mandatu składają 

ślubowanie. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni 

powstają i wypowiadają słowo - „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: -  

„Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący Rady poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę ślubowania:  

            „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki  radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 

mojej  gminy i jej mieszkańców”. 

1. P.  Elżbieta Krajewska-Al-Khouri                            - „Ślubuję  Tak mi dopomóż Bóg” 

 

4. Przyjęcie protokołu z IV i V Sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował że protokoły z czwartej i piątej sesji były 

wyłożone do wglądu jak również przesłane Radnym na aplikację eSesja oraz dostępne na Portalu 

Mieszkańca. Przewodniczący zapytał czy są uwagi bądź pytania w sprawie protokołów.  
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W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

przedmiotowych protokołów. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z IV i V Sesji Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, 

Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

5. Informacja Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami. 

Informację z działań podejmowanych między sesjami złożyła Pani Barbara Goworek –Burmistrz 

Białaczowa. 

Pełna wypowiedź Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami dostępna jest 

pod linkiem: https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/56125/vi-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-

21082024.htm 

 

6. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W. Świtkowski – poinformował, że zgodnie z art. 24 ustawy o 

samorządzie gminnym w sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i 

zapytania do Burmistrza na piśmie za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. Treść interpelacji 

i zapytań jak również udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości. 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/56125/vi-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-21082024.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/56125/vi-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-21082024.htm
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W dyskusji wzięli udział: 

• Waldemar Świtkowski (Przewodniczący Rady Miejskiej) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Marcin Pawłowski (Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Zofia Pawlik (Radna Powiatu Opoczyńskiego) 

• Andrzej Urbańczyk (Radny Powiatu Opoczyńskiego) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Bartłomiej Taczykowski (Z-ca Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i 

Inwestycji) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Zdzisław Prusek (Przewodniczący Komisji Rewizyjnej) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Andrzej Urbańczyk (Radny Powiatu Opoczyńskiego) 

• Marcin Bąk (Radny) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Marcin Bąk (Radny) 

• Lidia Nowak (Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej) 

• Andrzej Urbańczyk (Radny Powiatu Opoczyńskiego) 

• Artur Kołodziejczyk (Z-ca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji) 

• Andrzej Urbańczyk (Radny Powiatu Opoczyńskiego) 

• Piotr Szymczyk (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Artur Kołodziejczyk (Z-ca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Elżbieta Krajewska-Al-Khouri (Radna) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:  
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https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/56125/vi-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-

21082024.htm 

 

7. Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie  powołania Komisji Rolnictwa                                   

i Gospodarki Gruntami Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Przewodniczący Rady W. Świtkowski – poinformował, że w związku z Zarządzeniem Nr 

137/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie wyborów ponownych do Rady 

Miejskiej w Białaczowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2024 poz. 5273) oraz stwierdzającym 

wygaśniecie mandatu radnej Pani Małgorzaty Teleckiej – członka Komisji Rolnictwa i 

Gospodarki Gruntami Rady Miejskiej w Białaczowie, proponuje się uzupełnić skład komisji. 

Powołanie komisji następuje w formie uchwały. 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem do Pani Elżbiety Krajewskiej-Al-Khouri czy wyraża 

zgodę na pracę w Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

 Radna Elżbieta Krajewskiej-Al-Khouri – nie wyraziła zgody. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał projekt zmieniającej uchwały w sprawie powołania 

Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie  powołania Komisji Rolnictwa                                   i 

Gospodarki Gruntami Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, 

Zbigniew Trębarczyk 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/56125/vi-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-21082024.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/56125/vi-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-21082024.htm


 

 

7 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr VI/28/2024 – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

8. Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie  powołania Komisji Kultury, Oświaty                     

i Zdrowia Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Przewodniczący Rady Waldemar Świtkowski – poinformował, że w związku z Zarządzeniem Nr 

137/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie wyborów ponownych do Rady 

Miejskiej w Białaczowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2024 poz. 5273) oraz stwierdzającym 

wygaśniecie mandatu radnej Pani Małgorzaty Teleckiej proponuje się uzupełnić skład Komisji 

Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej w Białaczowie.  

Z uwagi na fakt że pani Małgorzata Telecka pełniła funkcję przewodniczącej komisji 

koniecznym jest również wybór przewodniczącego zważywszy na przepis § 44 ust. 1 uchwały Nr 

LXVIII/431/2023 RADY GMINY BIAŁACZÓW z dnia 28 listopada 2023 r. Statut Gminy 

Białaczów.  

Powołanie komisji oraz ustalenie składu osobowego komisji następuje w formie uchwały. 

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem do Pani Elżbiety Krajewskiej-Al-Khouri Czy wyraża 

zgodę na pracę w Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia 

Radna Elżbieta Krajewskiej-Al-Khouri – wyraziła zgodę. 

Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Kultury i Zdrowia spośród członków i osoby zgłoszonej do komisji. 

Zgłoszono kandydaturę radnej Marzanny Paduszyńskiej – radna wyraziła zgodę. 

W związku z brakiem innych kandydatów Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Wybór Przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia RM w Białaczowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, 

Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Na Przewodniczącą Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia wybrano Radną Marzannę 

Paduszyńską. 

Przewodniczący Rady W Świtkowski odczytał treść zmieniającej uchwały w sprawie 

powołania Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie  powołania Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady 

Miejskiej w Białaczowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, 

Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr VI/29/2024 – stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia protestu wyborczego mieszkańców Parczowa 

przeciwko ważności wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej przeprowadzonych w dniu 

22.06.2024 r. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji M. Pawłowski – odczytał stanowisko 

Komisji – które stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia protestu wyborczego mieszkańców Parczowa 

przeciwko ważności wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej przeprowadzonych w dniu 22.06.2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marcin Pawłowski, Piotr Szymczyk, Waldemar 

Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marzanna Paduszyńska, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr VI/30/2024 – stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie  poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w 

drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa 

Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Włodzimierz Kupis 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr VI/31/2024 – stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie  przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego zadania zarządzania 

odcinkiem drogi powiatowej nr 3116E. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 
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W dyskusji wzięli udział: 

• Zdzisław Prusek (Przewodniczący Komisji Rewizyjnej) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem: 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/56125/vi-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-

21082024.htm 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  przejęcia od Powiatu Opoczyńskiego zadania zarządzania 

odcinkiem drogi powiatowej nr 3116E. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, 

Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr VI/32/2024 - stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

12. Podjęcie uchylającej uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji. 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/56125/vi-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-21082024.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/56125/vi-sesja-rady-miejskiej-w-białaczowie-21082024.htm
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Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchylającej uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 

Policji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Ewa 

Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Zdzisław Prusek 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr VI/33/2024 - stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów 

na lata 2024 – 2035. 

Z-ca Skarbnik Gminy – Katarzyna Kowalczyk – poinformowała o zmianach w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Białaczów na lata 2024-2035. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 
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Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów na lata 

2024 – 2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Piotr 

Szymczyk, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (1) 

Waldemar Świtkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Zdzisław Prusek, Ewa Skalska 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr VI/34/2024 - stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 

2024. 

Z-ca Skarbnik Gminy – Katarzyna Kowalczyk – poinformowała o zmianach w budżecie gminy 

na 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne 

ZA (13) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (2) 

Zdzisław Prusek, Ewa Skalska 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr VI/35/2024 - stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

15. Zapytania i wolne wnioski. 

W powyższym punkcie radni nie poruszyli żadnych tematów. 

 

16. Zamknięcie obrad VI Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wobec wyczerpania tematów  Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski zamknął 

obrady VI Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie i podziękował  wszystkim obecnym za udział w 

obradach. 

 

 

  Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

     Waldemar Świtkowski 

 

Przygotowała: Anna Gołacka 


